22.

„GAZETA“ IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefranate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

Nr. 66.

Luni, Marți 24 Martie (5 Aprilie).

1887.

## NOU ABONAMENTU

la

### „GAZETA TRANSILVANIEI.“

Cu 1 Aprilie 1887 st. v., se va începe un nou abonament pe triminul Aprilie, Maiu și Iunie, la care invităm pe toți onorații amici și sprijinitori ai foiei noastre.

#### Prețulu abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: Pentru România și străinătate:
pe trei luni 3 fl.

Această declarațiune, căreia i s'a dat expresiune și în ședința sinodului protopopescu ținută în 13 (25) Martie v. c., s'a comunicat în scrisu presiului sinodului protopopescu.

Brașov, în 13 (25) Martie 1887.

\*
Radu Popea, parochu; Eremia Verzea, parochu; George Perșenaru, parochu; Ioan Popovicu, parochu; Ioan Dorca, directoru; Victor Popea, parochu; Anastasie Bârșeanu, invătătoru; Ioan Găvrășu, notaru; Ioan Popea, profesor; Simeon Damianu, avocat; Bart. Baiulescu, parochu; Iosif Pușcariu, avocat; George Urdea, parochu; St.